Nasz znak: DZP-4240/42-1/2023 Brzesko, dn. 30.08.2023 roku

Odp. 1
Samodzielny Publiczny .
Zespdl Opieki Zdrowotnej w Brzesku Wszyscy Oferenci

(K .32*82_“M“ uczestniczgcy w post¢powaniu
ul. AOSCIUSZKI D )
NIP 869-16-63-455 REGON 000

Dotyezy: postgpowania konkursowego na udzielanie S$wiadczer zdrowotnych w zakresie ustug
lekarskich w poradniach specjalistycznych, znak sprawy: DZP-4240-42/2023

W odpowiedzi na zapytania Oferentow, Udzielajacy zaméwienia informuje:

Pytanie 1

§1 ust. 3¢ — w Poradni Otolaryngologicznej nie prowadzi si¢ diagnostyki onkologicznej. dlatego ten
punkt nalezy usunaé z umowy.

Odpowiedz: Postepowanie konkursowe zostalo ogloszone na 3 poradnie specjalistyezune.
Diagnostyka onkologiczna wykonywana jest w Poradni Urologicznej a nie w Poradni

Otolaryngologicznej.

Pytanie 2

§12 ust. 4.5 w przypadku naltozenia kary przez MOW NFZ, inne instytucje kontrolujace obcigzenie
kosztami kary powinno odpowiada¢ procentowi odplatnosci za punkt jaki Udzielajacy zamowienia placi
Przyjmujacemu zamowienie.

Odpowiedz: Zapis § 12 ust. 4 i 5 umowy nalezy czytaé lacznie z ust. 3.

Zgodnie z ust. 3 w przypadku zakwestionowania procedury przez MOW NFZ Przyjmujgcy zamowienie
z uwagi na fakt, iz jego wynagrodzenie uzaleznione jest od ilosci punktéw, zobowiazany jest do zwrotu
nienaleznie pobranego Swiadczenia. Kwota do potracenia odpowiada kwocie naleznej Przyjmujacemu
zamowienie za procedur¢ odrzucong. W tym miejscu wskazaé nalezy, iz Przyjmujacy zamowienie jest
jedyna osobg odpowiedzialng za poprawno$é¢ procedur-punktacji. Natomiast zapis ust. 4 § 12 odnosi si¢
do sytuacji, w ktérej w przypadku nalozenia kary, bedacej nastepstwem nieprawidlowego rozliczenia
procedur przez Przyjmujacego zamowienie (nieprawidlowa punktacja), Udzielajacy zamowienia moze
(nie musi) obcigzy¢ nalozong karg Przyjmujgcego zaméwienie. Przywolany powyzej zapis wynika z fakt,
iz to jedynie Przyjmujacy zamoéwienie jest odpowiedzialny za prawidlowe rozliczanie procedur. A co za
tym idzie Udzielajacy zméwienia nie moze ponosi¢ odpowiedzialnosci za dzialania (zawinione czy tez nie
zawinione) Przyjmujjcego zaméwienie. Podobnie sytuacja przedstawia sie z zapisem ust. 5, jezeli
Przyjmujacy zaméwienie swoim zachowaniem/zaniechaniem doprowadzi do sytuacji, w ktorej

Udzielajacy zamoéwienie obcigzy zostanie karg, kara ta zostanie ,przerzucona” na Przyjmujacego

zamowienie.



Pytanie 3
§13 ust. 2 naleznos¢ za konsultacje powinno wynosi¢ 100.00 zl.
Odpowiedz: §13 ust. 2 zostanie zmieniony w nastepujgcy sposob: ,Nalezno$é za udzielanie
Swiadczen zdrowotnych w ramach konsultacji ..... .. dla pacjentéw hospitalizowanych na zlecenie:
1) oddzialéw szpitalnych: 50,00 z! za jedna konsultacje (stownie: pieédziesiat zlotych)
2) Szpitalnego Oddzialu Ratunkowego: 55,00 zI za jedna konsultacje (slownie: pieédziesiat pieé

zlotych).”

Pytanie 4

Prosz¢ o doktadne wyjasnienie §1 ust. 5 (co oznacza sformulowanie wszystkim osobom w stanie
zagrozenia zycia i zdrowia bedacych na terenie Poradni) tzn. Ze nie obowiazuja terminy i zapisy?
Odpowiedz: Zgodnie z przepisami art. 30 Ustawy z dnia 05.12.1996 roku o zawodach lekarza i
lekarza dentysty (Dz. U. z 2023r., poz. 1516 z pbéin. zm.) ,lekarz ma obowiazek udzielaé pomocy
lekarskiej w kazdym przypadku, gdy zwloka w jej udzieleniu moglaby spowodowaé niebezpieczenstwo

utraty zycia, ci¢zkiego uszkodzenia ciala lub ci¢zkiego rozstroju zdrowia.”
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